
FA<LITN
OSTRAVA

ev. č. Objednatele: 004/RS/24/023-S
ev. č. Zhotovitele:

Smluvní objednávka opravy

V souladu s § 2586 a naši. zákona C. 89/2012 Sb., občanský zákoník, v platném znění uzavírají níže uvedené
strany smluvní objednávku na provedení opravy dle přiloženého cenového návrhu.

Objednatel: Fakultní nemocnice Ostrava, sídlem: 17. listopadu 1790/5, 708 52 Ostrava, IČ: 00843989, DIČ:

CZ00843989 (je plátcem DPH), za kterou jedná: RNDr. Miroslav Plenka, Ph. D., náměstek ředitele pro centrální'
nákup, kontaktní osoba:  vedoucf Odboru zdravotnické techniky, bank. spoj. : ČNB; č. ú:
66332761/0710, zřiz. listina MZ ČR ze dne 25. 11 1990 c. j. OP-054-25, 11. 90.

Zhotovitel: A. M. l. Analytical Medical Instruments s. r.o., sídlem: Letohradská 3, 170 00 Praha 7, IČ:

63983524, DIČ: CZ63983524 (je plátcem DPH) zapsaná u OŘ vedeném Městským soudem v Praze, oddíl C vložka

40068, za kterou jedná: Lukáš Macháček, jednatel společnosti, kontaktní osoba:  tel: 

 e-mail:^er_vy, _^3í;i[med_[caj^iz, bank. spoj. : UniCredit BankCzech Republic, a. s., č. u. : 2104416851/2700.

Předmětem této smluvní objednávky je provedení opravy Zhotovitelem dle přiloženého cenového návrhu

Zhotovitele (Příloha c. l). Objednatel se zavazuje zaplatit Zhotoviteli za provedený úkon cenu uvedenou v cenovém
návrhu (uvedenou s a bez DPH). Zhotovitel zašle následně fakturu se splatností 30 dnů na emailovou adresu:

ej-aKturace. i. gXnox.: Faktura musí' obsahovat (kromě náležitosti dle § 29 zákona č. 235/2004 Sb. ) čfslo Smluvní

objednávky, musí být přiložen předávací protokol podepsaný oběma Smluvními stranami.

Místem plněni'je: Fakultní nemocnice Ostrava, 17. listopadu 1790/5, 708 52 Ostrava - Porubá, Klinika dětského

lékařství. Interní klinika. Neurologická klinika. Odděleni popáleninové medicíny a rekonstrukční chirurfiíe, termín
plnění: 6 týdnů. Zhotovitel oznámí přesný termín zahájení Servisu alespoň 3 pracovní dny před jeho faktickým
zahájením na e-mailovou adresu: oztdls^^m k @ trs o^z nebo na tel. čisto 59 737 4098 (dispečink OZT).

Zhotovitel Je povinen mít po dobu plněníservisnízakázky dle této Objednávky uzavřeno pojištění odpovědnosti
za škodu způsobenou Jeho činností v důsledku provádění Servisu Objednateli, případně třetím osobám, a to ve výši
pojistného plnění min. 5 milionů Kč. Zhotovitel poskytne na provedený Servis záruku 6 měsíců ode dne data

uvedeného na předávacím protokolu (není-li v Příloze č. l uvedena nabídnuta záruka delší).

Zhotovitel se zavazuje pří nedodržení termínu plnění (včetně neodstranění záruční vady do 5 dnů od oznámení
zhotoviteli) zaplatit Objednateli smluvní pokutu ve výší 1% z ceny Servisu za každý i započatý den prodlení.
Zhotovitel může pověřit provedením Sen/isu nebo jeho části Jinou osobu pouze se souhlasem Objednatele.
Dohodnutou smluvní pokutu zaplatí Zhotovitel vedle škody, která vznikne Objednateli porušením povinností, na
něž se vztahuje smluvní pokuta a vedle zákonného úroku z prodlení.

Strany se dohodly, že Zhotovitel není oprávněn jakékoliv pohledávky vzniklé v souvislosti s uzavřením této

Smluvní objednávky postoupit na třetí osobu. Tento zákaz se vztahuje rovněž na zastavení pohledávek za
Objednatelem či jejich zatížení. Tato Smluvní objednávka nabývá platnosti dnem jejího podpisu oběma Smluvními
stranami a účinnosti dnem zveřejnění dle zákona č. 340/2015 Sb., o registru smluv, bude zveřejněna v plném znění,

včetně přílohy, Smlouvy zajistí Objednatel. Ke změně Smluvní objednávky může dojít pouze písemně. Tato Smluvní

objednávka je vyhotovena v elektronické podobě, přičemž obě smluvní strany obdrží její elektronický originál
opatřený elektronickými podpisy. V případě, že se smluvní strany na elektronické podobě neshodnou/ bude
dodatek vyhotoven ve dvou stejnopisech s platnosti originálu, z nichž pojednám obdrží každá ze smluvních stran

V Ostravě dne 2024 V Praze dne 2024

Digitálně podepsal
RNDr. Miroslav

Miroslav PtonkaPh. D.
Datum: 2024. 02. 19

Plaňka Ph. D. ̂ .'^oroÍ
Objednatel

RNDr. Miroslav Plaňka. Ph. D.

Příloha č. l: Cenový návrh na opravu č. BHO_240205

Zhotovitel

Lukáš Macháček



Fr
!AKU;JNI| 11";tMOCMCE

CS'Í'RAVA

ev. č. Objednatele: 004/RS/24/023-S
ev. č. Zhotovitele;

1r>l
ř^!3?tíSEl

'fa , ?i

I^E3S;aE313I;?liraTi'K.TtEa

Dodavatel

\f'ift2uje
'íottíaki t^.
í<0<1?3tR 9-ma'!l

A. M. i. -Analy&sai Meatcai irstrjnisr^s a. r-o>.
;-ertCií-i-33&k3 S. t~C2?:Frar^~

!'::535:í5J.i
S'S: S2ť-ÍS? 5S 23

Popis nabkfky

Dfťt dOpOTUiWli YitTO&Si

JP, rteyr2to^>iKT}9diioata.
3, Popáleniny tĚitó

zaioínicft bátar)! do fnsnftoftí Ži'<>ňtití) fl.mki
Dostání baerti w Du* tyká naaietaujfeíffn Mhtófsni

YfTotfQv za&fiamft cňrw-rou nabttStu tid 'Soúsrií
! do fnsnftoftí Ži'<>ňtití) fl.mkal SSM^Sxiď-
?Du*tykfflRaai6i(aujfeíffn'3<t<tóf6ni- Ni&iarologis
lKT}9diioata. Transptatís&i^ JfP, CT>R1P .ii. OPRy
átó

Kfití
P^Otftjlthf

XS:7S

Po^> proditícty

sa:-r\- 's' 3-:. u-. iico(-'efflo<.

Cenová n^tdka c.

BHO_2i020S

Odbér^t&l

'^tízu}&
Kontaict ̂ &í.
K-ontakt é-mafl

&3Kjm

Plstna&Ť

PoSét kusů

.11

Faktóínt rtsmocntófr Oelraw

l7 SKSpaJi.. . !7'3:?
"":c- 52 Ctí'if3>3":'-yT. t^3

3f. Ci?. ;C2-

sena xa 1 ktrs;

fcazDPH

5 ~2: :G <1|

cssfta caďtwre

t>žDPH

2-c %3,:C <S|

C&iiiová cc^a bez DPH 275 520 Kc|
&PH21% 57 859 Kcj

Ceiková sena s DPH S33 379 Ke|

Digitálně podepsal
Mgr. Lukáš

LukáŠ Macháček
, ^ , Datum: 2024. 02. 15

10:50:40+01'00'


